PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina ~Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT e
/TA(' _'OQ*C?@% ”9380’%/24 mé 31 JUL Z2UZk

Ne bazé t€ dispozitave t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér Vetéqeverisje Lokale,
nenit 53 té Statutit t¢ Komunés sé Prishtings, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i
Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

| Miratohet Vendimi pér formimin e grupit punues pér hartimin e strategjisé dhe planit
t€ veprimit lokal té Kryeqytetit pér Rini (2023-2027).

IL. Sipas pikés I té kétij Vendimi, anétaré t& grupit punues jané:

Endrit Zabérgja - kryesues, anétar i Komitetit pér Kulturé, Rini dhe Sport;
Bardh Avdiu - anétar, Zyrtar pér Rini;

Liridona Preniqi - anétare, Zyrtare pér Arsim t&é Mesém té Ulét;

Ajshe Xhemaili Berveniku - anétare, U.D Udhéheqgése e Sektorit pér
Intergrim Evropian;

Premtime Preniqi - anétare, Koordinatore pér té drejtat e njeriut dhe barazi
gjinore;

6. Arbér Krasniqi - anétar, Kryetar i Kuvendit Rinor;

7. Edis Prapashtica - anétar, Zyrtar i larté pér Burime Njerézore.

Lt o

Ut

IIL. Detyré e grupit punues t&€ cekur né pikén II té kétij Vendimi, éshté t& hartojé strategjiné
dhe planin lokal t& Kryeqytetit pér rini.

Iv. Me hyrjen né fuqi té kétij Vendimi, shfuqgizohet Vendimi Nr. 14.020/04-80131/24 i dt.
24.06.2024.

V. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e marrjes sé tij.

I DOREZOHET:

- Anétaréve té grupit punues;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;

- Né& dosje. KRYETARI I KRYEQYTETIT
Pérparim Rama




